АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от ____________ № _____

В связи с допущенной технической ошибкой и руководствуясь ст.ст. 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»
    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 27.05.2016 №329 «О внесении изменений в отдельные Административные регламенты Администрации муниципального образования «Велижский район» в части обеспечения доступности муниципальных услуг для инвалидов» следующие изменения:
-  в пункте 2 слова «от 25.02.2014 №89 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 30.03.2015 №161, от 29.12.2015 №697, 15.01.2016 № 9)» заменить словами «от 31.10.2013 №714 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 30.03.2015 №161, от 29.12.2015 №69, 15.01.2016 № 9)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский район» Г.В. Зубкову.

Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                      В.В. Самулеев
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 27.05.2016 №329